DE

EVANGELIO

10

11

EVANGELIO
DE
SAN MARCOS.

In principio erat Ver-
bum, et Verbum erat a-
pud Deum, et Deus erat
Verbum. Hoc erat in prin-
cipio apud Deum. Omnia
per ipsum facta sunt, et

15
runt eum resurrexisse,
non crediderunt. Et dixit
eis: cunctis in mundum uni-
versum, prædicate Evan-
gelium omnibus creaturæ. Qui
e ediderit, et baptizatus
fuerit, salves erit: qui
verò non crediderit, con-
demnatitur. Signa autem
eos que crediderint, hac
secundentur: In nomine meo
demonia ejicient: linguis
loquentur novis: serpentes
tolent: et si mortiferum
quid biberint non eis no-
scabit; super agros manus

nomen Nazareth, ad Vir-
ginem deproprietam virgo,
qui nomen erat Joseph, de-
domo David et domino Vir-
go
7
7

deorumt Vidimus enim
stetiam omnes in oriente, et
volumus adorare eum. Au-
taribus est, et omnis Ies-
sus autem Herodes rex,
proculm cum filio, et cor-
regans omnes fratribus
rosolima cum filio, et cor-
rebatibus est, et omnis Ies-
sus autem Herodes rex,
pulli, socios tabulari ab eis,
Sacerdotium, et Sacerdos pos-
tulat, et omnes fratres
proculm cum filio, et cor-
regans omnes fratres
rosolima cum filio, et cor-
rebatibus est, et omnis Ies-
sus autem Herodes rex,
pulli, socios tabulari ab eis,
Sacerdotium, et Sacerdos pos-

EVANGELIO
DE
SAN JUAN.